Universitätsbibliothek Paderborn

**Res Gestae Illvstrissimo-||rvm Martyrvm, Con-||fessorvm
Atqve Sancta-||rvm Virginvm ...**

Eorvm Praecipve, Qvae Per|| R. P. L. Surium sex Tomis comprehensae
sunt:|| et nunc restrictis verborum ambagibus ... ad ... D.|| Caesaris
Baronii Chronogiam|| digestae ac in quatuor Tomos distributae

Lippeloo, Zacharias

Coloniae, 1595

VD16 ZV 18288

19

[urn:nbn:de:hbz:466:1-43699](#)

ti ad bramum
rent: & se de-
e fœliciter mi-
agno luctu de-
tyrum Laures-
rat: in qua me-
i gratiam san-
tions eius, &
dè crudelis, os-
tibus foliatis,
nens, Deofle-
deinde, con-
lintegrata lo-
polixi enim
e velimus. Se-
fidelibus sien-
it autem res-
e interfusus
neraturque
TIS. PATRI
raslato quatuor
nem Imperio
, valuit pur-
admirandus
m eum cederet
ut eum, si non
impellere, sed
è virtute col-
lis perire, &
edi iustitie, &
immanuelis
fus.

ti, ut purpureo suo sanguine, solum vndiq; riga-
tornaretque. Eo suppicio diù multūque nequic-
quam fatigatus, tandem rotæ alligatus est. Indè fe-
rā Sylvio Satellici filio obiectus, nihil tamē ma-
Feris obli-
spus, præclarām vbique de hoste victoriā re-
citur sed ni-
hil laeditur.
Euellius cō-
miserat. Euellius cō-
miserat, fidem amplexatus est: & s. uertitur.
Maij Iustralibus aquis expiatus, Christo, ex a-
mo nomen dedit. Torpes verò, iubente Sylvio,
Pisanam ciuitatē ductus, capitī abscissione, Torpes ca-
utryriū compleuit, tertio Kal. Maij. Corpus eius, pite trunca-
tur.

caeris ministri, poenē fractæ & nimia vetustate
influmptæ nauiculae imposuerunt, simulque cum
& gallo in decursum fluminis demiserunt.
Angelus Domini venerabili cuidam matro-
Celerinq; nomine, secundūm quietem apparens
condauit, vt martyris corpus perquireret, sepeli-
que. Quod illa nequaquam surda aure accepit,
inuentum sanctissimi martyris corpus magno
ore ac reverentia exceptit, & in monumentum
adit: quod postea cessante persecuzione, noua
celēstis fabrica, insigni opere visenda honorauit;
que facultatibus mirificè exornauit. Cuius fe-
rias, propter translationem, hoc die, celebrius
solleuit.

TA S. DVNSTANI ARCHIEPISCO-
pi Cantuarienſis. ex ea que est per Osbertum Mo-
tabum Cantuarionem. Migravit ex hac vita an-
no Domini 988, anno etatis sue septuagesimo, cum
sedisset annis triginta tribus.
Eatus Dunstanus, nobilissima gentis Anglorū 19. Maij.
Oprolapia ortus, è nobilius, in huius mundi lu-

Te a. oem

cem prodijt, quo sub materni sinus adhuc angustia clauso, diuino miraculo, designatum est, praeculum mundo per eum lumen oriturum. Cum enim mater eius eo grauida, spe prolixi futuræ levatur, dies Purificationis B. Matris Dei felixus illexit. Cumque utriusque sexus homines plurimi, accensis de more cereis, ad ecclesiam confluente: inter eos pater S. Dunstani, Herstanus nomine, et Chinedrita matre eius, ad Dei seruitorum properebant, ambo cereos, quos pro ritu ipsius diei, Deo offerrent, deferentes. Tum subito, celo admodum sereno, cunctis admirantibus, cuncta simul lunaria extineta sunt. Dumque pro rei nouitate amniti starent, & quid certi de tali evenitu sentire observent, ignorarent, erectis vultibus, intuetur dammum ignis calitus labi, & cereum, quem mater Dunstani manu serebat, ex ea accendi. Accensit itaque singuli ad lumen celo demissum, & indecipiunt lumen amissum. Ex eo autem tempore prægnantem mulierem & Herstanum virum, maiori omnes sunt veneratione prosecuti: problemque spe maximi boni expectarunt. Dehinc stante partu tempore, puer eleganti formam nascitur & post dies paucos, sacro fonte regeneratus, Dunstanus nuncupatus est. Qui teneris annis superatis, mox literis adhibitus est, quibus die ac nocte intentus, languore graui corripuit, & gepebunda in dies vexatione tortus, vixit exhalationem ultimi flatus productus. Sed cum iam, velut morti contiguus iaceret, & confusus vicinorum coetus, desperata planè salute, mox expectaret: ecce noctis medio, præter omnium cunctis, lecto desiliens, ad ecclesiam, pro redita